Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/ME- 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 3/2012

RR

São Roque; 10 de janeiro de 2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Nos termos da,Lei nº. 2.740, de 05/12/2002,em “seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à
Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição. de CERTIDÃO de
duas vias "que ficam ao redor do campo de futebol jocalizado na Rua

“Guilherme de Almeida, informando se tais vias são oficiais e se possuem
denominação oficial, bem como informar suas dimensões e se as mesmas são

de domínio público. Em sendo. informar desde guando, ou ao menos. se o são
há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda aque junto ê “CERTIDÃO seja
anexada uma Planta ou mapado local, ,

Na certeza de que dispensará especial atenção ao.
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada A

“+ estima e de distinta consideração. o

Atenciosamente; o o O   DonieréG
| | (DORizETE CARTEIRO)

+nos Vereador
Presidente

Ao
“Excelentíssimo Senhor -

— EFANEU NOLASCO GODINHO
- DD, Prefeito da Estância Turística de São Rtoque

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2012- 09:57:49 00445/2042

hvte

<  PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STADÕO D E S À O PAULO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0051/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 003/12, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que em diligência ao local, foi

verificado que as vias em questão trata-se de uma Praça, é de domínio público, possui

(
localizada entre as Ruas Menotti Del Picchia (lateral esquerda), Henrique Lisboa

(lateral direita), Avenida Guilherme de Almeida (frente) e Jorge de Lima (fundos), no

Jardim Santa Maria, Gabriel Piza.

Segue anexo o croqui da Praça em questão.   mile doze =====FESFRRSASSA, LHES,
PoTRndtaà so and Quldii 4Lo iont déFeqio Eus